
Pražský šachový svaz a Středočeský šachový svaz

Komise rozhodčích                          pořádájí

Seminář rozhodčích 2. a 3. třídy

Datum konání: sobota   11.12.2021

Místo konání: Praha, Strahov - aula 

Vklad: členové SŠS a PŠS 100,- Kč
ostatní 300,- Kč

Právo účasti: a) aktivní členové ŠSČR narozeni 2006 a starší, kteří uhradí 
stanovený poplatek na účet a obdrží potvrzení přihlášky;
b) doložení praxe je nutné předem společně s přihláškou

KR ŠSČR vydala Statut rozhodčích a rozhodla o možnosti 

prodloužení platnosti třídy rozhodčího na základě semináře a praxe pouze 

do 31. 12. 2021

Přihlášky: do 8.12.2021 na e-mail sssrk@centrum.cz  

Vklad: do 8.12.2021 na účet 2700289254/2010; VS 35; do poznámky příjmení

Lektoři: Háse Pavel, Partl Miloslav 

Program: 08:00 – 08:30 prezence

08:45 – 14:30 školení 

pravidla šachu FIDE, pauza na oběd, 

Soutěžní řád ŠSČR + anticheating,

klasifikační řád ŠSČR, statut rozhodčích, ostatní legislativa

14:30 – 16:00 práce s hodinami, řízení a pořádání turnajů,

modelové situace, zkušenosti, dotazy, diskuse

Doložení praxe: jako příloha mailu ve formátu pdf, text, Word nebo Excel

hlavička přílohy – jméno, oddíl, číslo LOK, telefon a mail 

+ nejlépe přehled od roku 2017 (lze dohledat např. na chess-results)

Školení R3: školení pro nové rozhodčí R3 plánujeme na sobotu 8.1.2022 v Praze

 Seminář je přístupný pouze pro účastníky bez příznaků virového onemocnění,  kteří
jsou dále očkováni, nebo prodělali onemocnění COVID-19 před méně než 180 dny nebo mají
negativní  test  na COVID-19,  což účastníci  stvrdí  podpisem čestného prohlášení,  kde jsou
uvedeny další detaily.

mailto:sssrk@centrum.cz

